



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ Sp. z o.o.

ul. Zjednoczenia 110 c, 65-120 Zielona Góra

tel.: 68 3229100, fax: 68 3229111

NIP: 9291935785, REGON: 369088434, Nr KRS: 0000710867

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze

VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał zakładowy: 37.203.500,00 zł BDO 000015702

Zielona Góra, dnia 06.09.2022 r.

**Wykonawcy
zainteresowani udziałem
w nw. postępowaniu**

DZ.260.62.2022

dotyczy postępow. pn.: „Zakup wraz z dostawą pojazdów z osprzętem zimowym dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Zielonej Górze, z podziałem na trzy zadania”

W dniu 06.09.2022 r. wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w niniejszym postępowaniu. Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o., działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710), przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1: W SWZ jest opis "Koła 22,5 z oponami 315/80 + koło zapasowe o tym samym bieżniku"

Czy Zamawiający dopuści pojazd z oponami R13 22,5?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści pojazd z oponami R13 22,5

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści tylko lusterka główne podgrzewane i regulowane?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza lusterka główne podgrzewane i regulowane.

Pytanie 3: Czy Zamawiający w pojazdach 4x2 dopuści opony 305/70 R22,5?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza w pojazdach 4x2 opony 305/70 R22,5.

Pytanie 4: Czy Zamawiający w pojazdach 4x4 dopuści opony 11 R22,5?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza opony 11 R22,5 w pojazdach 4x4.

Pytanie 5: Czy Zamawiający w pojazdach 6x4 dopuści opony 13 R22,5?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza opony 13 R22,5 w pojazdach 6x4.

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuści podnośniki kół 10t?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza podnośniki kół 10t.

Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuści w pojazdach 1 gniazdo 12V?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza 1 gniazdo 12V w pojazdach.

Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuści pojazd 6x2 (z hakowcem oraz HDS) bez świateł dziennych LED?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd 6x2 bez świateł dziennych LED.

Jednocześnie informuje się, że składając ofertę Wykonawca zobowiązany jest właściwie parametry oferowanego pojazdu uzupełnić w Opisie Technicznym (załącznik nr 11 do SWZ).

Wykonawca składając ofertę zobowiązany jest uwzględnić powyższe zmiany. Stanowią one integralną część Specyfikacji.

Prokurent
(-)
Agnieszka Milewska-Srożak